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Ministerio de Finanzas 
de) Ecuador 

COMPROBANTE DE PACO 

Ejercicio: 	2019 

No. CUR: 	1845 

Monto: 

IVA: 

Sub Total: 

Retenciones IVA: 

Deducción Presupuestaria: 

Entidad: 	280-9999-0000 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - 

Tipo Registro: 	DEV 	 PLANTÍA 'flRAI 
s 	:son Económica y Sacia lf  

7395  

-r 
00 

	

'ES 	' 

0,00 	 1 	' 
nao 	 L 

Total Líquido Pagar: 

PISUNA JATI HUMBERTO RENE: POR VIAJE A AMBATO - TUNGURAHUA, 

CONDUCIR EL VEHCULO DE PLACAS PEO-0866, MOVILIZANDO A LA 
Estado: 	ARROBADO 	Descripción: 	SEÑORA GABRIELA OBAMNDO. DEL 12 AL 13-03-2019. CONTROL 

Cuenta Monetaria No.: 	3047897100 	 PREVIO MJ-RZNO. 

Solicitud de Pago 	 Aprobado por Tesorería 	 Entregado al BCE 

SI 	
1 	

si  SI 

Cta. Pagadora Fuente Descripción de la Fuente 'Confirmado[ Monto Confirrnad7j Monto Rechazado 1 
1110000 1 RECURS0SFI3CAtEs 	 - 12I04/200 78,95 000 

Sub - Total 78,95 0.00 

Retenciones 

No F;rESEP4«7 ~-, PEIENC;0NES 	 0.00 

Total Deducciones: 	 0,00 

0.00  

---
Deducciones Sin Factu ra 

Código 	Nombre 	 Monto 

	

Monto Líquido: 	78,95 

... TESOREI 
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptCom proba nteGastos.rdlc 

U. Ejecutora: 

Unid. Desc: 

9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 
CENTRAL 

Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 

0000 05 [04 
	1 2019 1845 1736 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-2019-0871- 955 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PV 	ACT ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 78.95 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 78.95 

	

IVA 	 000 

	

SUB - TOTAL 	 78.95 

	

RETENCIONES ¡VA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 78.95 

SON: 	SETENTA Y OCHO DOLARES CON 951100 CENTAVOS 

	

DESCRIPCION: 	PISUNA JATI HUMBERTO RENE: POR VIAJE A AMBATO - TUNGURAHUA, CONDUCIR EL VEHICULO 	DE PLACAS PEQ-086E. 
MOVILIZANDO A LA SEÑORA GABRIELA OBAMNDO, DEL 12 AL 13-03-2019. CONTROL PREVIO MJ-RZ-NG. 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: 7 APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA; 

Financies)  ircorinancie, < 	o 	Rep&satI 

(1 
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

InsUtucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc_1 

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 
CENTRAL 

Unid, Desc: 	0000 	 05 	
104 	1 2019 	1845 	1 	1736 

No. Expediente Tipo Documento Respaldo 	 Clase Documento 	 No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS 	LIQUIDACION DE GASTOS 	 MIES-CGA17-DA-2019-0871- 955 

DEDUCCIONES 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA: 

Director Financiero Funcionario ResN ,nsalle 



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 	 1 
Institucion: 	f 	280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	1 rptComprobanteGastos.rdlc 

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL PLANTA 	 Fecha Etaboracion No. CUR 	No. Original 
CENTRAL 

Unid, Dese: 	0000 	 03 	10-4 	1 2019 	1736 	1 	1736 

[Ño Expediente 	1 
955 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No, 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-2019-0871- 

Clase de 
RPA FF0 0EV 

Clase de 
Registro 	 COMPROMETIDO 	 1 Gasto: 	OTROS GASTOS 	 1 

Cuenta 
Banco: 	 1 	 Monetaria: 

Comprobante 	1 GASTOS 	 1 Numero Operación 	 1 
Beneficiario: 	1 	1714119870 	JPISUNA JATI HUMBERTO RENE 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG Sp 	PV 	ACT ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T 0 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 Viahcos y Subsistencias en el Intenor 	 7895 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 78.95 

	

IVA 	 0.00 

	

SUD TOTAL 	 78.95 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 78.95 

SON: 	SETENTA Y OCHO DOlARES CON 951100 CENTAVOS 

DESCRIPCION: 	PISUNA JATI HUMBERTO PENE, VIAJE A AMBATO TUNGURAHUA. CONDUCIR EL VEHICULO DE PLACAS PEO-0866, 
MOVILIZANDO A LA SEÑORA GABRIELA OBAMNDO, DEL 12 Al 13-03-2019 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 

2019  



007 
DIRECCIÓN FINANCIERA 

INFORME DE LIQUIDACIÓN DE VIÁTICOS 
fl 

Grupo de gasto: 

DATOS GENERALES 	 Certificación N: 	231-194-44 

Cédula No. 	 1714119870 	 Cargo. 	CONDUCTOR 
Funcionario 	PISUÑAJATI HUMBERTO RENE 	 Nivel: 	NIVEL 3 

Fecha / 	 Hora 	 Fecha 	, Hora 

Salida: 	12/03/2019 ' 	06h00 	Retorno: 	13/03/2019/ 16h50 1  Ciudad: 	Ambato-Tunguraha 

1 	('I II ri nr 511AT11- C% 	llQlTlPJrlA V Al lMrl'JTA(- IflPJ 

Concepto Valor Oías / Monto a Pagar 

Viático 80,00 	¡ ( 	1 	/ 80,00 

Viático 4000 0 0.00 

0,00 0 0,00 

0 80,00 

u 

Residencia 	 #N/A 	 #N/A 	 OCUPADO 

2. DETALLE DE COMPROBANTES DE REEMBOLSO DE GASTOS 
Fecha No. Comprob.Venta Partida-Certil 	 Concepto Monto 

REPUESTOS Y ACCESORIOS 0,00 

PEAJES 0,00 

PARQUEADERO 0,00 

COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 0,00  

Total reembolso 0,00 

flFTttI 1 F flF CflMPRC1RANTF .11lSTlFl('AflC)S 

Fecha No. Comprob.Venta Partida-Certil 	 Concepto Monto 

HOSPEDAJE / 	25,00 

ALIMENTACION / 29,95 

MOVILIZACION / 0,00 

Total reembolso / 54,95 

¿1 1 l()IHflAr.IflN 

a) Total del cálculo Viáticos Subsistencia y Alimentación 5 

Total de viáticos 80,00 

(-) Anticipo entregado: 	 CUR No. / 	0,00 	0,00 

Valor a Justificar 	 70", / 	56,00 	54,95 / 
Valor sin Justificar 	 30". 

/ 	
24,00 	24,00 

Valor que justifica el funcionario 78,95 

Saldo a favor de MIES 0,00 

b) Total por reembolso de gastos 0,00 

c) Total por liquidacion de compras 0,00 

a 78,95 d) Total 	favor del Funcionario 

5. OBSERVACIONES 
No. 

5. RECOMENDACIÓN 	
/JMnisteric 

Analizada la documentación que sustenta la liquidación de la comisión de servicios arriba referida, se determina que: Dicha 
i 	rb 0nómicvs.cI 	i 

documentación cumple con la normativa legal vigente en materia, por lo que, es procedente realizar los registros contables- 

presupuestarios que correspondan. 

1 Elaborado or, 	
TES 
DES 

Favor atender rEÇt, 10 / 
Conforme orr'-jtj 

Miriam Jiménez Piedra 
ANALISTA FINANCIERA 

EcTO ..AFINA!ER0/A 

Quito, 2 de abril de 2019 

tME 

2Ø/,. 
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Ministern 

A A Inclusión 
Económica y Social 

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS FECHA DE SOLICITUD 

INSTITUCIONALES 	No. 096-R.P- DNA-MIES-2019 15/02/2019 

VIÁTICOS x MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACIÓN 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: 

SR. RENE PISUÑA CONDUCTOR MIES 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOI/ 

AMBATO TUNGURAHUA DIRECCION ADMINISTRATIVA 	/ 

FECHA LLEGADA HORA LLEGADA 
FECHA SALIDA HORA SALIDA 

12/03/2019 	/ 06H00 13/03/2019
'  

16HSO 

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: 

SRA. GABRIELA OBANDO Y RENE PISUÑA(Conductor Asignado) 

DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 

CONDUCIR EL VEHÍCULO DE PLACAS PEQ- 0866 A LA PROVINCIA DE TUNGURAHUA 	PARA MOVILIZAR A FUNCIONARIA DEL MIES LOS DIAS 12 y  13 de Marzo de 

2019. 

TRANSPORTE 

SALIDA LLEGADA 

TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE TRANSPORTE RUTA 
FECHA FECHA HORA 

HORA 

TERRESTRE 
PEQ-0866 	/ QUITO - AMBATO 

/O3/2019 06H00 12/03/2019 09H00 

PEQ-0866 AMBATO - QUITO 	/ 
TERRESTRE 13/03/2019 13HSO 13/03/2019 

¿ 
16HSO 

/ 

AUTORIZACIÓN: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viáticos y subsistencias, autorizo a la Coordinación Administrativa Financiera del MIES, a través de la Dirección/Unidas 
Financiera a descontara favor del Ministerio de Inclusión Económica y Social -MIES en la siguiente remuneración mensual, aquellos valores que no fueran justificados debidamente 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA: 
BANCO DEL PICHINCHA AHORROS 1 	 3047897100 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 

SR. RENE PISUNA CL 	 Rl 
CONDUCTOR MINISTRATIVA 

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA OSU DELEGADO NOTA: Esta solicitud deberá so, presentada para su Autorización, con por lo menos 72 horas de anticipando al 

cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad 

Nominadora autorice. 

la solicitud 	m 	 quedarán disponibilidad pres

Institucionales d 	 It 	mm 

	

de  el 

servicio institucional 

Está prohibido concede, servicios institucionales durante los días de descanso obligatorio, con excepción de las 

Máximas Autonidadesode casos excepcionales debida mente justificados por la Máxima Autoridad o su Delegado.  LEONOR COBO 
COORDINADORA —GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA 

(1 	Ijj6igtt1 U).oL 	ic; 	
ldiNClt.' 

dpl ,nr'l, 	 sF1 

C 1 AQO Y 
L' 	huía: 

omitPf 

Il56n Económica y Socia. 
L - 	t:O.DAU,.. GNEL ADMNSTRÁTIY FC!ER 

:mbre: ...... .................. -..................... ..... 

- Hora ....... 

79 MAR. 2019 



A Ministerio 
de Inclusión 
Económica y Social 	

( ç 
:. 

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE INFORME (dd - mmm -aaaa) 	 14/03/2019 

No. 096 -  R. P. -D.N.A.-MIES-2019 	1111, 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR 	 PUESTO QUE OCUPA: 

SR. RENE PISUÑA ' 	 CONDUCTOR 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: 	 NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR: 

AMBATO - TUNGURAHUA 	 DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA 

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: 
SR. RENE PISUÑA - SRA.GABRIELA OBANDO 

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS _z 
12/0312019 	Inicie mis actividades a las 06h00, para movilizarme al Sector la Mariscal la dirección donde tenía que pasarle llevando a la compañera Gabriela Obando para 

trasladarnos a la Provincia de Tungurahua llegando a la Gobernación de la ciudad de Ambato a las 09h00, donde tenía una agenda programada de capacitación hasta las 17h00 una 

vez terminada la labor nos movilizamos al hotel. Por disposición de la compañera funcionaria pernoctado en la misma. 

13/03/2019 	Inicie mis actividades a las 08:9opara movilizarme a la gobernación donde la compañera funcionaria tenía que continuar con la agenda de la capacitación hasta las 

13h50,una vez terminado nos retornamos a la ciudad de Quito llegando a las 16h50 terminando la comisión sin novedad alguna. 

Conduciendo el vehículo de placas PEQ-0866 para movilizar 	Sra. Funcionaria Gabriela Obando 	los días 12yl3 de Marzo del presente año a las Provincia Tungurahua?.limpliendo 

toda la agenda programada. 

DETALLE DE COMPROBANTES DE VENTA PARA REEMBOLSO (SE ADJUNTA ORIGINALES)  

FECHA No. COMP. VENTA CONCEPTO MONTO (CON ¡VA) 

12/03/2019 	f 030282 	. ALIMENTACIÓN 2,95 	—" 

12/03/2019 	/ 000095 	• ALIMENTACIÓN 12,00 	,- 

12/03/2019 	' 0005585 ALIMENTACIÓN 10,50 	-' 

12/03/2019 	- 002340 ALIMENTACIÓN 450 

13/03/2019 	.' 000002467 HOTEL 25,00  

SUMA: TOTAL 	54,95 

ITINERARIO SALIDA JI 	LLEGADA NOTA 

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento del servicio / 1 
FECHA 12/03/2019 	/"J 13/03/2019 	/ institucional, desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento 

del servicio institucional según sea el caso, hasta su llegada de estos sitios. 06H00 ... ,f 16HSO 	.' 
HORA / 

TRANSPORTE  

TIPO DE SALIDA LLEGADA 

TRANSPORTE 
NOMBRE DE 

RUTA  

(Aéreo, terrestre, marítimo, 
TRANSPORTE 

/ 
FECHA 	1 HORA FECHA HORA 

PEQ-0866 	¿ . 	QUITO- AMBATO / 1 
TERRESTRE 	,.  12/03/2019 	j' 06H00 ,  12/03/2019 	' 09H00 

PEQ-0866 AMBATO . QUITO 
TERRESTRE ,' 13/03/2019 13HSO 13/03/2019 	, 16HSO 

NOTA: En caso de haber utilizado transporte público, se deberá adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos. 

OBSERVACIONES: 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA 

El presente informe debera presentarte dentro del termino de 4 dios del cumplimiento de servicios rnst,toc,onales, caso contrario la 

liquidación se demorará eincluso de no presentarlo tendría que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios 

insttucronales sea superior al numero de días autorizados, se deberá adjuntar la autorización por escrito de la Máxima Autoridad o su 

Delegado 

SR. RENE PISUÑA 

CONDUCTOR  

FIRMAS DE APROBACIÓN 

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEI4ERVIDOR COMISIONADO FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD 

ING:EDIÓN RIVERA EqOI. MAÍA BLEN LAÑDÁuRT- 

- 	 _RONSAÉDETRANSPORTES /IIIECTOkAADMINISTRATIVA 	 - 

,/ 



TUARF.1 MOREIRA DAVID AILXANDER í_ 00.001 1 

Capricho Manaha 
lRC. 18O47i17O.tJ 

Dirección: Jose Peralta sin yAgujjera Malta 0 0 095   .- 
Cel: 0999986456 Amiato"- EcuadoZ__________________ 

k03 i  
Fecha: 

9 	• 	, 
del 1 

... 

RtJ.C./C,L:..13  Guía !emsiór;. ............. 

/ 

FORMA DF PAGO 

Efectivo 

teroEctraico otros 

Sub-totot 12 (b (., 

Sub-totai O % 

Descuento1 

Sub-total 

¡VA 12% 

TOTAL USD \ 

DELICIAS AL PASO 	ILUTORIZADO-  

	

Sánchez Chacén Fausto Antonio 	 002 -001  
'Matriz: Quito 03-66 y  Sucre 

RUC. 1800912881001* AUT.; 1123550266 

	

[-oB1iGo A LLEVAR ÇØNTABILIDADj 	 NO 	q 02 8 2 
de¡ 2O  

s 

/

............... 

	. .. 	. t)i ....... ............................ irccció 	 ........... 

TeléfoiR............ ........ . ......................... 	..... .... ..................o.!..  
CANT. DESCRIPCION V.UNI1' V. TOTAL 

) 
/ 

\jw.IaIaIu aIdo-1mpIJPudio 	
SUB TOTAL0.52-521-1.16 - Ambato RUC 1800123,877001- Al" r. 13,81 

()HiCINAL A1quint c.COPIA: Enur - Caic»izado: NO 
CADUCA: 01 - X .2(119 • SECU1NC1A: 28901 .3ft® 	DESCUENTO 
FORMA DE PAGO 
Efectivo: 	 O % IVA 

_______/ 12 

% IVA  

DJito: 
tecaocowc 	'TOTAL  

Otros:  

( 

LLANO SANGO JORGE LUIS 	Í R.U.C. 1600655268OÑfl 
CLÁSS1C PARRILLADAS BOUTIQUE FACTURA 001-001- 

Dirección: Antonio José de Svó sin 	032742412•0980439697 1 00 05 5 8"5 ,- 
y Juan León Mera AMBATO/'ECUADOR 	Wi mat-jus@hotmail.es 

 r .ALJT. SRI N° 1124167968 
CALIFICACION ARTESANAL N. 0286947' 

CUENTE:J4/t 	f4.V%- 	FCHA: J2Ç)3 

/ 
Dirección: ---- ---ÇÇCiudad: 

R.U.CJC.L: É9! IiL'Y 	/iétono:O2 00 	Gula de Remisión N 

'4'i:Ii 	'4tá1j1-  

---------- /4Akil 	 4 - j¿)o 

Urqdzo Ga'*ilánez Gabriel Homero -Aut 1501 - Imp. Galaxie - RUC. 1800743039001 	Sub-total 	% Telt.: 032 -851190 - 0987 321215 - Emiaión 23-01.2019 del 0005251 al 0005750 
Válkio hasta 23-01-2020, 

Sub-total 0% 
FORMA DEPAGO 

Efedw 	 Descuento 

---------- 
 RE 

wci 

SON: 

ORIGINAL: Adquur(ent. - COPIA AMARILLA: Emiso 
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ORDEN DE MOVILIZACIÓN 	 No. 10079 
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en días feriados 
yio fines de semana o que implique el pago de viáticos) 

( n liii, 

1. IDENTIFICACIÓN DE LA ENTIDAD 

Institución 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 

RUC 	1260043540001 

2. DATOS DE EMISIÓN DE LA ORDEN 

Ciudad QUITO 	 / 

Fecha de Vigencia 	Desde 2019-03-12 Hora 	05:00 	Hasta 2019-03-13 Hora 	23:00 

Motivo MOVILIZAR A LA FUNCIONARIA DE SERVICIOS PARA LAS PERSONAS CON DICAPACIDAD 

No. Ocupantes 	5 

AUTORIZACIÓN 

Fecha 	 2019-02-15 

Lugar Origen 	D.MQUITO 

Lugar Destino 	AMBATO - TUNGURAHUA 

Kilometraje Inicio 23 31 

No. Comunicación MIES-SD-DPSPD-201 9-0057M ;  

Kilometraje Fin 	 - 

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A 

Nombres PIZUÑA JATI HUMBERTO RENE 	 Cargo CONLDUCTOR 

Número de Cédula! Pasaporte 	1714119870 	 Tipo de Licencia E 

4. CARACTERÍSTICAS DEL VEHÍCULO 

Número de Placa PEQ0866 	Marca / Modelo 	SUZUKI 

Color 	 PLOMO 	 Número Matrícula A2908539 

5. DATOS DEL SOLICITANTE 

Nombres MGS. KARINA RIVADENEIRA 
	

Cargo DIRECTORA DE PRESENTACIÓN DE 
SERVICIOS PARA LAS PERSONAS CON 
DISCAPACIDADES 

O 

Realizado Por 	CHALACAN PASTILLO CLAUDIO VINICIO 

Fecha de Emisión 2019-03-11 16:58 	 ((0 

y 



/yC)c1C z 
• 	

y 	 ,/ 

Ou' 
Memorando Nro. MIES-SD-DPSPD-20 19-0057-M 

Quito, D.M., 15 de febrero de 2019 / 

'1 

• ..q •. 	PARA: 

ASUNTO 

Sra. Econ. María Belén Landázuri Yépez 
Directora Administrativa 

SOLICITANDO MOVILIZACIÓN Y PASAJES AÉREOS PARA FUNCIONARIOS 
DIRECCIÓN DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARA PERSONAS CON 
DISCAPACIDAD 	

/ 

De mi consideración: 

Con un cordial saludo y en base al cronograma adjunto, solicito a usted, se sirva disponer a quien corresponda 
la movilización y la generación de pasajes aéreos para los/as funcionarios/as de la Dirección de Prestación de-
Servicios para Personas con Discapacidad para la movilización a territorio a fin de genera espacios de 
Ampliación de Capacidades a gestores como a operadores de los servicios intra y extramurales de 
administración directa y en convenio a nivel nacional para la Socialización de la Política Pública de Atención a 
Personas con Discapacidad. 

Atentamente, 

/ 
Mgs. Karina ivadeneira Roura 
DIRECTORA DE PRESTACION DE SERVICIOS PARA LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD 
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